
 
R.U.T.: 77.835.415-2

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 732

S.I.I. - VALPARAISO

FECHA DE EMISIÓN : 17-02-2025

Vendedor: Iris Ordenes 

Forma de Pago: TRANSBANK

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 17-02-2025

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS CARLOS
PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA
DIRECCION: PRAT 184
COMUNA: QUILLOTA - CIUDAD: QUILLOTA
TELEFONOS: 123
EMAIL: COMERCIALQUILLOTAPRAT@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 13107780-7

Señor(es): ONG PADECRE

Atención a: ALVARO MENDOZA 

Giro: SERVICIOS SOCIALES CON ALOJAMIENTO 

Dirección: TRONCAL F62 CASA 3911 QUILLOTA - QUILLOTA - QUILLOTA

Telefono: 938886274

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

28304 ARCHIVADOR OFICIO ANGOSTO AUCA 5 UND $2.690 0% $13.450

26843 ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO AUCA 5 UND $2.890 0% $14.450

11307 BOLIGRAFO GEL QUICK 0.7MM AZUL TORRE 5 UND $990 0% $4.950

11407 MARCADOR PERM.FINO NEGRO SHARPIE 1 UND $1.290 0% $1.290

11648 PACK 6 NOTA ADH.76X76 POP UP 3COL.PASTEL FULTONS 1 UND $4.890 0% $4.890

10587 SEPARADOR OFICIO 6 DIVISIONES BLANCO FULTONS 10 UND $990 0% $9.900

41802 LIBRO DE ACTAS 200 HJS ORGAREX 2 HORA $13.550 0% $27.100

10156 NAIPE ESPAÃ‘OL NAVETA 2 UND $990 0% $1.980

11155 JUEGO SALON LUDO NOBEL TOYS 1 UND $3.500 0% $3.500

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$68.496
$0
$13.014
$0

$81.510

SON: OCHENTA Y UN MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$68.496
$0
$13.014
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Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

